Atès que en data 08/07/2025, la mesa de contractació per unanimitat va declarar l’oferta
presentada pel licitador Núria Díaz Llop, S.L, amb NIF B72427800, com a la millor oferta
qualitat- preu per la prestació del contracte de TALLERS DIRIGITS A DONES  per( LOT 1 ),
import de deu mil sis-cents noranta-dos euros, (10.692,00 euros), IVA exclòs -, que en
aplicació del 21% IVA ( 2.245,32€ ), ascendeix a l’import de (12.937,32€) –IVA inclòs-, pels
dos (2) ANYS inicials de contracte, amb efectes des de l’1/10/2025 i fins al 31/8/2027. 

Atès que en data 08/07/2025, la mesa de contractació per unanimitat va declarar l’oferta

[...]

empreses licitadores (RELI). 

TERCER.- Adjudicar el contracte de  a l’empresaTALLERS DIRIGITS A DONES ( LOT 1 )
Núria Díaz Llop, S.L, amb NIF B72427800, a l’haver estat l’oferta millor valorada i, per tant,
és considerada la millor oferta qualitat-preu, per import de deu mil sis-cents noranta-dos
euros, (10.692,00 euros), IVA exclòs -, que en aplicació del 21% IVA ( 2.245,32€ ),
ascendeix a l’import de (12.937,32€) –IVA inclòs-, pels dos (2) ANYS inicials de contracte,
amb efectes des de l’1/10/2025 i fins al 31/8/2027.

L’inici del contracte es fixa en el dia 1 d’Octubre de 2025.